iniungens,  ut  ea  sollicite  attendere,  stu- 
diose tenere,  ac  efficaciter  observare  pro- 

curenl,  et  a  suis  faciant  snbditis  obsorvaii. 

De  observm- ^Jcmo,.aljs  auionl  archiepiscopo  NÌCOsicil., dis  bisce  sia-  .  „  .,'..'„.  ' 
tuiis.  et  eins  suilraganeis  latinis,  hrmiter  au- 

ctorilate  nostra  praecipias,  ut  eosdem 

Graecos  super  praemissis  contra  huius- 

modi  provisionem  el  deliboralionem  no- 
stram,  non  inquietent  aliqualenus ,  nec 

molestent,  contradiclores,  eadem  auctori- 

tate,  appellaiione  postposita,  compescendo. 

Non  obstantibus  si  praediclis  archiepi- 
oistauiium  .le- scopo  el  suffrawaneis,  vel  quibuscumque 

a  Sede  Apostolica  sit  mdultum,  quod 

interdici,  suspendi  ,  vel  excommunicari 

non  possint  per  litteras  apostolicas  ple- 
nam  el  expressam ,  ac  de  verbo  ad  ver- 
bum  non  facientes  de  indulto  huiusmodi 
mentionem 
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Datum  Laterani,  secundo  nonas  martii, 

pontificatus  nostri  anno  undecimo. 
Dut.  die  6  marlii  1254,  pontif.  anno  xi. 

XXXVI. 

Quod  inquisilores  haereticae  pravilatis  pos- 
tini inlerpretari  statuto,  ecclesiastica  et 

saecularia  contra  haereticos  edita.  Eos- 

que,  fìlios,  ac  nepotes,  et  adhaerentes, 
aut  ipsorum  opera,  beneficia,  et  officia 

assequentes,  illis  privare.  Quodque  ac- 
cusatorum  et  testium  nomina  publicare 
non  debeant. 

SUMMARIUM 

1.  Facultas  interpretnnili  stallila  conlra  hae- 
reticos. —  2.  Ipsos  autem,  consanguineos, 

officiis  et  beneficiis  privandi.  —  4.  Con  - 
teslantium  autem  contra  eos  nomina  non 

publicanda. 
lnnocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  di- 

lectis  finis  fratribus  ordinis  Praedicatorum, 
inquisitoribus  haereticae  pravitatis,  salutem 
et  apostolicam  benedictionem. 

§  I.  Cum  negolium  fidt-i  catbolicae  ad-  Pacali** imer- •  ,  •  •','«•  i  •    pr.ietandi  sta- versus  liaerelicae  pravilatis  errores,  vobis  iuiaconirabae 

ul  vestia  prudentia  deprebendat  \ulpe- reticos: 
culas  demolienles  vinearn  Domini,  sub 

certa  forma  per  alias  lilleras  duxerimus 
commitlendum,  ut  commissum  vobis  ab 

Apostolica  Sede  tam  salubre  ac  utile  mi- 
nisterium  exequi  liberius  ac  exercere 

possitis  eflìcacius,  in  bac  parte,  inter- 
pretandi  stallila  ecclesiastica  et  saecula- 

ria conlra  haereticos  edita; 

§  2.  Eli  haereticornm  filios  et  nepotes,  ̂ 08  aulem- »  c  *  consanguineos, 
credentium  quoque,  tautornm,  delenso-  ohìcìì* ei  beue-